
 
 
 

Deliberazione n.   1671 
 

adottata dal Direttore generale in data        24/12/2008 
 
 
 

Oggetto: Rettifica deliberazione n. 1457 del 18/11/2008. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

PREMESSO che con deliberazione n. 1457 del 18/11/2008 si procedeva alla revoca parziale 
della deliberazione con la quale il Sig. Pietro Carlo Aste veniva nominato 
coordinatore dell’Unità Operativa di Pronto Soccorso e 118 del PP.OO. di 
Iglesias, limitatamente al SET. 118, con decorrenza 14/11/2008 e 
contestualmente veniva rideterminata, in relazione alla suddetta revoca parziale 
dell’incarico, l’indennità di coordinamento nell’ammontare di € 1.600,00, ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 10 delCCNL biennio economico 2000/20001; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, la deliberazione, parzialmente revocata come da 
premessa, veniva individuata con il numero 2729 del 8/12/2004; 

DATO ATTO che la deliberazione con la quale il Sig. Pietro Carlo Aste veniva nominato 
coordinatore dell’Unità Operativa di Pronto Soccorso e 118 del PP.OO. di 
Iglesias risulta essere la n. 2729 del 5/12/2003; 

RITENUTO quindi di dover rettificare la deliberazione n. 1457 del 18/11/2008, limitatamente 
all’errata indicazione della deliberazione che si intendeva parzialmente revocare, 
intendendo pertanto la revoca parzialmente della deliberazione n. 2729 del 
5/12/2003 piuttosto che della deliberazione n. 2729 del 8/12/2004; 

ACQUISITO il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

D E L I B E R A  

 

Per i motivi esposti in premessa: 

� Di rettificare la deliberazione n. 1457 del 18/11/2008 nella parte che indica, quale deliberazione 
parzialmente revocata la n. 2729 del 8/12/2004; 

� Di intendere altresì parzialmente revocata, nei modi e termini intesi come da deliberazione n. 
1457 del 18/11/2008, la deliberazione n. 2729 del 5/12/2003. 

 

Il Direttore Generale 
  Dr. Benedetto Barranu 

DIRAMM 

DIRSAN 


